

# Diário Oficial Eletrônico do Legislativo

Suzano - São Paulo

Ano: 01 - Edição Nº 042

Suzano, 04 de novembro de 2022

# **SUMÁRIO**

	Página
ATOS OFICIAIS	1
- CONVITE	1

#### **ATOS OFICIAIS**

## CONVITE

A Comissão Permanente de Economia da Câmara de Suzano comunica e convida toda a população suzanense para Audiência Pública que será realizada, no dia 07/11/2022 (segunda-feira), às 17 horas, tendo por objetivo a prestação de contas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Geração de Emprego, no Plenário desta Casa de Leis, localizado na rua dos Três Poderes, 65, Jardim Paulista, Suzano/SP.

A Audiência Pública será transmitida ao vivo pelo Youtube, no endereço: <a href="https://www.youtube.com/c/TVCâmaradeSuzano/live">https://www.youtube.com/c/TVCâmaradeSuzano/live</a>.

Informamos também que a população poderá encaminhar suas perguntas sobre o tema previamente no endereço <a href="http://www.camarasuzano.sp.gov.br/app/">http://www.camarasuzano.sp.gov.br/app/</a>.

VEREADOR JOAQUIM ANTONIO DA ROSA NETO – Presidente da Comissão Permanente de Economia

## **CONVITE**

A Comissão Permanente de Política Urbana e Meio Ambiente da Câmara de Suzano comunica e convida toda a população suzanense para Audiência Pública que será realizada, no dia 18/11/2022 (sextafeira), às 17 horas, tendo por objetivo a prestação de contas da Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Habitação, no Plenário desta Casa de Leis, localizado na rua dos Três Poderes, 65, Jardim Paulista, Suzano/SP.

A Audiência Pública será transmitida ao vivo pelo Youtube, no endereço: <a href="https://www.youtube.com/c/TVCâmaradeSuzano/live">https://www.youtube.com/c/TVCâmaradeSuzano/live</a>.

Informamos também que a população poderá encaminhar suas perguntas sobre o tema previamente no endereço <a href="http://www.camarasuzano.sp.gov.br/app/">http://www.camarasuzano.sp.gov.br/app/</a>.

VEREADOR ARTUR YUKIO TAKAYAMA – Presidente da Comissão Permanente de Política Urbana e Meio Ambiente

